
  Příloha č. 2   

Výpis z usnesení 

z 55. schůze tRady  města Mostu ve funkčním období 2018–2022, která se konala 

dne 2. 12. 2021 v zasedací místnosti č. 101 budovy Magistrátu města Mostu 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Usnesení č. RmM/3297/55/2021 

 

 

 

Rada města 

 

A/ schvaluje 

 

uzavření dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení č. 64/29/2021 s PONTE records, 

s. r. o., se sídlem Vladimíra Majakovského 2102/15, Most, zastoupenou jednatelem 

XXXXXXXXXXXXX, kterou se vypořádává provedené technické zhodnocení - úpravy 

bývalého kinosálu o velikosti 305,7 m2 v Městské knihovně Most, příspěvkové organizaci, 

dle stavebního rozpočtu ze dne 2. 1. 2021 v částce 922.683,51 Kč. 

 

B/ schvaluje 

 

uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o pronájmu mezi Městskou knihovnou Most, příspěvkovou 

organizací, zastoupenou ředitelem Bc. Petrem Petrikem a PONTE records, s. r. o., 

zastoupenou jednatelem XXXXXXXXX, a to s účinností od 1. 1. 2022, kterým dojde 

k dočasnému snížení sjednaného nájemného z částky 25.968 Kč/měsíc na částku 

16.356,72 Kč/měsíc + úhrady za služby spojené s užíváním prostoru, a to do započtení částky 

sníženého nájemného oproti celkové výši uznaného technického zhodnocení – maximálně 

však do výše 922.683,51 Kč. 

 

 

 

Hlasování: pro – 6  proti – 0  zdrž. – 0 

 

Výše uvedené hlasování nekoresponduje s elektronickým záznamem o hlasování, 

kde je uvedeno:  PRO - 5;   PROTI - 0;   ZDRŽELO SE - 0;   NEHLASOVAL - 1, 

neboť Mgr. Jan Paparega, primátor, nestihl stisknout hlasovací jednotku. Na dotaz 

XXXXXXXX, náměstkyně primátora, sdělil, že hlasuje PRO. 


